
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 454/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się instrukcję w sprawie zasad i trybu przeprowadzania inwentaryzacji 

zgodnie z załącznikiem nr 1 . 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 333/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  

z dnia 14 czerwca 2016 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


